RENCANA KINERJA TAHUNAN 2024



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH DINAS PEKERJAAN UMUM SUMBER DAYA AIR DAN PENATAAN RUANG

Jl. Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608201 Faksimile 024-7612344 laman : http://pusdataru.jatengprov.go.id SuratElektronik : pusdataru@jatengprov.go.id dan dpusdataru@gmail.com



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

DINAS PEKERJAAN UMUM SUMBER DAYA AIR DAN PENATAAN RUANG

Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telp. 024-7608201, Fax. 024-7612334 Laman http://www.pusdataru.jatengprov.go.id Surat elektronik pusdataru@jatengprov.go.id

RENCANA KINERJA TAHUNAN DINAS PEKERJAAN UMUM SUMBER DAYA AIR DAN PENATAAN RUANG PROVINSI JAWA TENGAH

Tahun : 2024

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
Tujua	an 1		
	Meningkatkan pelayanan Sumber	Indeks Pelayanan Sumber Daya Air	61,67
	Daya Air dan Penataan Ruang	dan Penataan Ruang (Angka)	
Sasa	ran		
1	Meningkatnya Kualitas	Persentase tingkat kualitas	61,78%
	Pengelolaan Sumber Daya Air	Pengelolaan SDA (%)	
2	Meningkatnya Keterwujudan	persentase keterwujudan penataan	61,57%
	Penataan Ruang	ruang (%)	
	-	d.	
Tujua	an 2		
	Meningkatkan kualitas	Indeks Reformasi Birokrasi	31,45
	pelaksanaan reformasi birokrasi	Perangkat Daerah (Angka)	
	Dinas PUSDATARU Provinsi Jawa		
	Tengah		
Sasa	ran		
1	Meningkatnya kualitas pelayanan	Indeks Kepuasan Masyarakat	85
	Dinas PU SDA TARU Provinsi	(Angka)	
	Jawa Tengah		
2	Meningkatnya manajemen risiko	Indeks Manajemen Risiko (Angka)	3,15
	Dinas PUSDATARU Provinsi Jawa	,	
	Tengah		7

Semarang, 16 Februari 2023

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM SUMBER DAYA AIR DAN PENATAAN RUANG PROVINSI JAWA TENGAH

Ir. SR EKO YUNIANTO, Sp.1

Pembina Utama Muda NIP. 19640601 199302 1 002